令和  年  月  日

公共物管理者

多賀城市長 殿

申請者住 所

氏 名

連絡先

施 工 業 者 名

担 当 者 及 び 連 絡 先

公 共 物 使 用 許 可 申 請 書

多賀城市公共物管理条例第４条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

記

１ 使用物件（公共物）

所 在 地            種 別 面積(㎡) 摘 要

道 路

水 路

その他

２ 使用目的

３ 使用方法

４ 使用期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

５ 工事期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

６ 当該申請に伴う占用物件の残置 （ 有 ・ 無 ）

（物件規格・数量等）

７ 添付書類（２部）

（１）位置図（２）公図の写し（３）平面図（４）断面図（５）構造図

  （６）求積図（７）復旧図（８）保安図（９）工事計画書（10）利害関係の同意書

  （11）現況写真（12）その他（    ）

 上記申請について、別紙のように許可する。

施行予定 令和  年  月  日 保存年限 ５年・永年 分類番号

施 行 令和  年  月  日 発 信 者 公 共 物 管 理 者 名

決 裁 日 令和  年  月  日 許可・回答年月日 令和  年  月  日

起 案 日 令和  年  月  日 許可・回答番号 多賀城市指令第    号

起 案 都市産業部都市整備課管理係 起 案 者